
Například 
A_dobry@utb.cz 

Heslo které vám 
přidělili u zápisu, 
pokud jste si ho 

nezměnili 

1 

2 

Kontaktní formuláře 
 Nejdříve se musíte přihlásit 

 

 Následně jděte na menu Účet  Kontaktní formulář 
 

 Vyberte požadovaný předmět a klikněte na odeslat 

Jedná se o 
rozevírací menu, je 
nutné ho otevřít. 

Zde můžete či nemusíte 
blíže specifikovat 

požadavek. 



Například chci vrátit kauci. Postup je následující: 

 Přihlásit se 
 Následně jděte na menu Účet  Kontaktní formulář 
 Z nabídky vybrat Vrácení kauce – přeplatku … 

 

 A následně odeslat. Není nutné cokoliv dopisovat. Před odesláním žádosti o navrácení 
kauce/přeplatku je nutné mít v ISKAM vyplněné číslo bankovního účtu, kam chcete peníze 
poslat.  
 
 

 

 

 

 

 

Vždy posílejte formulář jenom jedenkrát a 
neslouží pro zasílání dotazů. 

1 


